2024年聊城江北水城旅游度假区公开招聘城市社区工作者报名统计、笔试及打印准考证
有关事项公告
现将2024年聊城江北水城旅游度假区公开招聘城市社区工作者报名统计、笔试及打印准考证有关事项公告如下:
	2024年旅游度假区公开招聘社区工作者报名统计

	报考单位
	计划招录人数
	报考人数
	审核通过人数
	缴费人数

	湖西街道
	20
	 1301
	609
	544



一、打印笔试准考证时间
已报考城市社区工作者岗位并缴费通过的考生请于2024年11月7日8:00至2024年11月9日14:00登录报名系统https://pin.luxifuwu.com/，自行打印准考证(A4纸，黑白、彩色均可)，并妥善保管。
二、笔试时间
2024年11月9日(周六)下午15:00-17:00
三、笔试地点
[bookmark: _GoBack]聊城江北水城旅游度假区中心小学（所有考生从南门进入）具体考场及相关要求以准考证为准。
四、考试当天有关要求
(一)考生携带准考证、有效居民身份证方可参加考试。
（二）报考人员在报考期间，请及时了解官方发布的招聘信息，因本人原因错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。
温馨提示:所有车辆一律停放在校外，由于场地限制，建议使用公共交通工具工具。


聊城江北水城旅游度假区公开招聘工作领导小组
2024年11月4日


